Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Чертковская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

от 07.09.2023г. № 0S-7
«О согласовании десятидневного меню
приготавливаемых блюд в осенне-зимний период
с 11.09.2023г.»

Во исполнение п. 4, п.5 ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации» (ред. от 31.07.2020), Федерального закона от
01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и
безопасности пищевых продуктов» и статью 37 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации», на основании Постановления Администрации Чертковского
района от 07.09.2023 № 1032 «О внесении изменений в постановление Администрации
Чертковского района от 07.06.2019 г. № 678 «Об утверждении Положения о порядке
организации питания обучающихся 1-11 классов в муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждениях Чертковского района» (в редакции постановления от
17.10.2022г. №1480), Постановления Администрации Чертковского района от 07.09.2023г.
№ 1040 «О внесении изменений в постановление Администрации Чертковского района от
07.06.2019 г. № 677 «Об утверждении Положения «О порядке обеспечения ежедневным
бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях
Чертковского района»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать десятидневное меню приготавливаемых блюд в осенне-
зимний период для школьников 1-11 классов МБОУ Чертковская СОШ
№1 (Приложение №1). Ввести в действие с 11 сентября 2023 года.

2. Согласовать десятидневное меню приготавливаемых блюд в осенне-
зимний период для школьников с ОВЗ 1-11 классов МБОУ Чертковская
СОШ №1 (Приложение №2). Ввести в действие с 11 сентября 2023 года.

3. Оператору школьного сайта Семеновой JT.B. опубликовать меню на
официальном сайте ОУ до 11.09.2023г.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к
применяется к правоотношениям, возникшим с 01 сентября 2023г.